
ZARZĄDZENIE NR 153/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 153/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 listopada 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmiany Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 449 789,00 21 299,00 48 914,00 1 422 174,00
852 Pomoc społeczna 1 449 789,00 21 299,00 48 914,00 1 422 174,00

85213

SMaa'ki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

78 920,00 0,00 6 004,00 72 916,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 78 920,00 6 004,00 72 916,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 530 937,00 0,00 42 910,00 488 027,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 530 937,00 42 910,00 488 027,00

85216 Zasiłki stałe 839 932,00 21 299,00 0,00 861 231,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 839 932,00 21 299,00 861 231,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 449 789,00 21 299,00 48 914,00 1 422 174,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 153/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 listopada 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 256 783,00 20 550,00 17 050,00 260 283,00

75095 Pozostała działalność 256 783,00 20 550,00 17 050,00 260 283,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 196 408,00 3 500,00 199 908,00

4307 Zakup usług pozostałych Własne 50 111,25 14 577,75 35 533,50

4309 Zakup usług pozostałych Własne 10 263,75 2 472,25 7 791,50

4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 0,00 14 577,75 14 577,75

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cvwilnei Własne 0,00 2 472,25 2 472,25

758 Różne rozliczenia 22 688,00 0,00 3 500,00 19 188,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22 688,00 0,00 3 500,00 19 188,00

4810 Rezerwy Własne 22 688,00 3 500,00 19 188,00

OGÓŁEM WYDATKI 279 471,00 20 550,00 20 550.00 279 471,00


